
後援会会員の皆様へ 

         定例総会開催のお知らせ 

 

                    平成２４年４月吉日 

                        順心広尾学園後援会 

 

陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、今般下記要領にて平成２３年度定例総会を開催させて頂きたく、ご案内

申し上げます。 

 ご多忙とは存じますが、お繰り合わせのうえご出席賜りますようお願い申し

上げます。 

 

記 

 

 日 時 ： 平成２４年４月２１日（土）午後２時より 

 

 場 所 ： 広尾学園（会場は当日正門受付にてご案内） 

 

 議 題 ： ① 平成２３年度事業報告 

       ② 平成２３年度決算報告並びに監査報告 

       ③ 役員の一部改選について 

       ④ 平成２４年度事業計画案について 

       ⑤  平成２４年度予算案について 

 

以  上 

 


